- Saturnus est fuscus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x, 30recto
- Saturnus in Ariete sub radiis pluvias facit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343, 183recto
- Saturnus in Ariete sub radiis pluvias facit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343x, 183recto
- Saturnus in oriente pro lege UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 372, 50verso
- Saturnus infortunatus quoniam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 372, 107verso
- Saturnus sub radiis facit pluvias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 87recto
- Saturnus sub radiis facit pluvias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 87recto
- Saturnus, Iuppiter et Sol in die sunt masculini UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 61verso
- Scammoniae minima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 271, 56verso
- Scamoneae dosis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 243, 105rectob
- Scholaris qui vis provehi culmen ad honoris praeceptum meum tibi gratum omnibus horis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 47recto
- Scias quod illud quod videt homo in speculo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 202verso
- Scias quod revolutiones annorum mundi accipiuntur multis modis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 353, 78recto
- Scias, quod non est aegritudo in aliquo membro officiali UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 288, 80rectob
- Scientia stellarum ex te et illis est; hoc est: Ex tua experientia et illorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383, 114recto
- Scientia stellarum ex te et illis est; hoc est: Ex tua experientia et illorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383x, 114recto
- Sciendum autem quod praeter communes scientias has multas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 9verso
- Sciendum autem quod praeter has UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387
- Sciendum autem quod praeter has UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x
- Sciendum autem quod praeter has UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 022
- Sciendum autem quod praeter has UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 022x
- Sciendum autem quod praeter has communes scientias multas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 1verso
- Sciendum autem quod praeter has communes scientias multas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 18verso
- Sciendum circa initium librorum quinque solent -- iste liber intitulum librorum compositionum verborum, cuius subiectum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 036
- Sciendum est quod quaedam est qualitas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 076, verloren (ehemals 127recto)
- Sciendum est, quid est permutatio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 171, 387recto
- Sciendum quod anima devota UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 147recto
- Sciendum quod ascendens et domus eius signant infirmitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 356, 174recto
- Sciendum quod hoc calendarium cepit initium 1311 propter aurei numeri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 63recto
- Sciendum quod in prima genitura mundi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 50recto
- Sciendum quod in prima genitura mundi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 50recto
- Sciendum quod insolubilia sophismata sunt quando UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395, 104recto
- Sciendum quod secundum Ptolemaeum et quasi omnes astrologos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 39recto
- Sciendum quod secundum Ptolemaeum et quasi omnes astrologos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 39recto
- Sciendum quod sit accentus et quae regulae accentuum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 81recto
- Sciendum quod sit accentus et quae regulae accentuum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 81recto
- Sciendum quod urina duarum rerum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 174versob
- Sciendum quod urina duarum rerum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 80verso
- Sciendum quod urina duarum rerum est sigificativa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 288, 11rectoa
- Sciendum quod urina duarum rerum est significativa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 199, 59verso
- Sciendum quod visio sit tri... uno modo secundum radios UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 023, 74verso
- Sciendum quod vult Avicenna primo canonis quasi in principio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 217, 130rectob
- Sciendum: Liber Physicorum ad quem praesens tractatus est introductorius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 338, 85recto
- Sciendum: Rhetorica secundum -- per modum recommendationis sic definitur: Rhetorica est omnium scientiarum ornatix UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 013a, 103verso
- Scientes quia hora est iam nos de somno surgere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 020, 45recto
- Scientes quia hora est iam vos de somno --. Sanctus Paulus in praesenti epistula instruit iuniores UB

Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 142, 221verso

- Scientia astrorum ex te et illis nec convenit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 99rectoa
- Scientia astrorum ex te et illis nec convenit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 379, 93rectoa
- Scientia astrorum ex te et illis nec convenit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 99rectoa
- Scientia astrorum ex te et illis nec convenit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 99rectoa
- Scientia de universo dicitur secundum duas intentiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 182, 1rectoa
- Scientia est habitus intellectualis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 74recto
- Scientia etc. Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi Iesure UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 41recto
- Scientia etc. Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi Iesure UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 41recto
- Scientia ista dicitur meteorologica a meteoron UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 293, 1rectoa
- Scientia moralis est de expulsione vitiorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 165recto
- Scientia species habet quarum melior post scientiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 382, 1recto
- Scientia stellarum ex te et illis est. Astrologus non debet dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 39recto
- Scientia stellarum ex te et illis est. Astrologus non debet dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363, 89verso
- Scientia stellarum ex te et illis est. Astrologus non debet dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 89verso
- Scientia stellarum ex te et illis est. Astrologus non debet dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 39recto
- Scientiarum fertilitate obnixius invitatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343, 39recto
- Scientiarum fertilitate obnixius invitatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343x, 39recto
- Scientiarum fertilitate obnixius invitatus tractatum fallaciarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 255, 13recto
- Scilicet decem praeceptis sunt qui omnes Christiani tenentur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 058, 130recto
- Scimus quidem spirituali militiae, cui nos mancipavimus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 152verso
- Scire debes quod circulus solis duas habet medietates UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 46rectoa
- Scire est ex causis rei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297, 21recto
- Scire est ex causis rei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 297x, 21recto
- Scire et intelligere gloriosum est, quia omnis sapientia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 299, 1recto
- Scire et intelligere gloriosum est, quia omnis sapientia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 2recto
- Scire et intelligere gloriosum est, quia omnis sapientia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 2recto
- Scire multis modis accipitur sed sive significatur proprie sive UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 313, 197rectob
- Scire multis modis accipitur, sed sive significatur proprie sive UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 270, 1recto
- Scire multis modis accipitur, sed sive significatur proprie sive UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 270x, 1recto
- Scito quod annus lunaris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363, 58recto
- Scito quod annus lunaris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 58recto
- Scito quod aspiciens id est astrologus poterit errare quattuor modis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 19verso
- Scito quod aspiciens, id est astrologus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348, 87verso
- Scito quod aspiciens, id est astrologus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x, 87verso
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376, 82verso
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 376x, 82verso
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 60recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 60recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363, 94recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x, 94recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 184recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 184recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 130recto
- Scito quod astrolabium est nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 130recto
- Scito quod astrolabium sit nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 355, 49recto
- Scito quod astrolabium sit nomen graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 49recto
- Scito quod astrolabium sit nomen Graecum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 49recto
- Scito quod duodecim sunt signa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 96verso
- Scito quod duodecim sunt signa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 96verso
- Scito quod omen quod figurant stellae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 123verso
- Scito quod omen quod figurant stellae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 123verso
- Scito quod signa sunt duodecim et ex eis sex masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 018, 43recto
- Scito quod signa sunt duodecim et ex eis sex masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 18x, 43recto